PATAGONES, EJERCIENDO ATRIBUCIONES 

QUE LE CONFIERE LA LEY, SANCIONA CON 

FUERZA DE LEY: 

O R D E N A N Z A   

ARTICULO 1º: Autorizase la 

adquisición de los bienes objeto del 

presente expediente bajo la 

modalidad de leasing, por un monto 

total de Pesos seis millones 

cuatrocientos veintisiete mil 

trescientos treinta con 32/100 

centavos ($ 6.427.330,32). Dicho 

monto podrá ser ajustado en un todo 

de acuerdo con la variación que 

pueda sufrir el valor de alguno de 

los bienes al momento de la 

suscripción del correspondiente 

contrato.--------------------------- 

ARTICULO 2º: Los bienes objetos de